
 
 

 

Prot. 2022/II.10 del 31/3/22 
Ai genitori degli alunni  
di ogni ordine e grado 
ICS De Nicola-Sasso 
Al Personale Docente e ATA 
al DSGA 
al sito Web 
SEDE 
Al Uff. Pubblica Istruzione 
Comune di Torre del Greco 
 

Oggetto: posticipo ingresso o anticipo uscita a scuola – lunedì 4 Aprile 2022 - A.S. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO  che la CGIL, UIL e GILDA indicono - ai sensi e per gli effetti del C.C.N.L. 

2016/2018 n° 4 ASSEMBLEE SINDACALI ON-LINE del PERSONALE DOCENTE 
e ATA in orario di servizio lunedì 4 Aprile 2022 dalle ore 8.00 alle ore 11.00 
dalle ore 11.30 alle ore 14.30 

 
DETERMINA 

 
l'ingresso scaglionato delle classi secondo il seguente prospetto : 
 

Infanzia orario d'ingresso orario di uscita 
SEZ. A 10:00  
SEZ. B 10:00  
SEZ. C 10:00  
SEZ. D 10:00  
SEZ. E 10:00  
SEZ. F 10:00  
SEZ. G 10:00  
SEZ. H 10:00  

Primaria orario d'ingresso orario di uscita 
1A 10:00  
1B 10:00  
1D 10:00  
1E 10:00  
2D 10:00  
2E 10:00  
3A 10:00  
3B  12:00 
3D  11:30 
3E 10:00  

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

22
 -

 3
1/

03
/2

02
2 

- 
II.

10
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 
 

 

4D 10:00  
4E 10:00  
5A  11:30 
5B 10:00  
5C 10:00  
5D 10:00  
5E 10:00  

Secondaria orario d'ingresso orario di uscita 
2A 11:00  
1B  11:00 
3B  12:00 
1C 10:00  
2C 10:00  
3C 10:00  
2D 10:00  
3D  12:00 
1F 10:00  

 
Ai sensi dell'art. 10 comma 6 della contrattazione integrativa d'istituto vigente, verranno assicurati 
i servizi minimi essenziali di vigilanza degli ingressi e il funzionamento del centralino telefonico. 
 
 
Torre del Greco, 31/3/2022 
 
 

 

 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

22
 -

 3
1/

03
/2

02
2 

- 
II.

10
 -

 U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO


		2022-04-01T11:14:31+0200
	Tallarico Alessandra




